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 Sammanträdesdatum Paragraf  
Vård- och omsorgsnämnden 24 november 2022 § 6   
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Uppföljning av tidigare granskningar av bisysslor  – svar på 
skrivelse från Huddinge kommuns revisorer, revisionsgrupp  
 
Vård- och omsorgsnämndens beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat  
2022-10-17, överlämnas till Huddinge kommuns revisorer, revisionsgrupp 2, som 
svar på revisionsskrivelse Uppföljning av tidigare granskning av bisysslor. 

 
Sammanfattning 
En skrivelse från Huddinge kommuns revisionsgrupp 2 ”Uppföljning av tidigare 
granskning av bisysslor” har inkommit till nämnden för yttrande. 
 
Under 2020 genomförde kommunens revisionsgrupp 1 en uppföljning av en tidigare 
genomförd granskning av Huddinge kommuns rutiner för hantering av bisysslor. I 
uppföljningen konstaterades att man i huvudsak hade beaktat de rekommendationer 
som hade lämnats vid den tidigare granskningen. 
 
Under 2022 har kommunens revisonsgrupp 2 genomfört en granskning av hur och om 
kvarstående restpunkter har åtgärdats av kommunstyrelsen och nämnderna. 
Revisorsgrupp 2 anser att nämndernas kontroll avseende bisysslor och motverkande 
av jäv är otillräcklig och lämnar därför tre rekommendationer: 
 
- Korskörningar av anställningsuppgifter, leverantörsregister och Bolagsverkets 
uppgifter bör genomföras oftare för att identifiera medarbetare som inte angett 
bisyssla och medarbetare med bisyssla hos kommunens leverantörer. 
- Information om bisysslor som inte omfattas av Dataskyddsförordningens regelverk 
bör finnas på annat sätt än i lönesystemet Heroma. 
- Nämnderna rekommenderas att på ett ändamålsenligt sätt utöva tillsyn av 
förvaltningarnas processer för anmälan och godkännande av bisysslor. 
 
Förvaltningen föreslår att rekommendationerna lämnas utan åtgärd. Det finns till 
exempel inte något dokumenterat ändamål eller laglig grund för korskörning av 
anställningsuppgifter. Anmälda bisysslor rapporteras redan årligen till nämnden. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen  
Kommunrevisor Klas Hamrin (C) 
Kommunstyrelsens förvaltning, Pekka Pöljö 
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